
Zarządzenie Nr 836/2776/23 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 10 lipca 2023 roku 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Wiceprzewodniczącej(mu) Zarządu Osiedla 

 

„im. Tadeusza Kotarbińskiego” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2023 r. poz. 40, poz. 572), art. 96  i art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1360, poz. 2459, poz. 2339, poz. 2337, z 2023 r. poz. 326) oraz § 22 ust. 5 Statutu 

Osiedla „im. Tadeusza Kotarbińskiego” stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały Nr XXIV/268/2008 

Rady Miejskiej  w Koszalinie z dnia 10 czerwca 2008 roku w sprawie uchwalenia Statutów Osiedli 

Miasta Koszalina (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2008 roku Nr 56, poz. 1286,  Nr 106, poz. 

2555, z 2012 roku poz. 1932, z 2020 r. poz. 4297, ) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Wiceprzewodniczącej(mu) Zarządu Osiedla „im. Tadeusza 

Kotarbińskiego”  do podpisywania  dokumentów finansowych dotyczących zaciągania   zobowiązań  

finansowych do wysokości środków określonych w planie finansowo – rzeczowym Rady Osiedla  

„im. Tadeusza Kotarbińskiego” w ramach budżetu Urzędu Miejskiego w Koszalinie. 

 

 

§ 2. Pełnomocnictwo wydaje się na okres od 10 lipca 2023 r. do 31 grudnia 2023 roku w przypadku 

nieobecności Przewodniczącego Rady Osiedla „im. Tadeusza Kotarbińskiego”. 

  

§ 3.1. Pełnomocnictwo wymienione w  § 1 może być cofnięte w każdym czasie bez wypowiedzenia. 

 

      2. Pełnomocnictwo traci moc  z chwilą odwołania ze sprawowanej funkcji lub w dniu wygaśnięcia 

mandatu członka Rady Osiedla. 

  

§ 4. Wykonanie  Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Rady Miejskiej. 

 

§ 5. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  PREZYDENT MIASTA 

 

        Piotr Jedliński 

 
 


